(45) 999114808 (45) 999459845 (45) 999196787 JHULIANABORDI@HOTMAIL.COM

BRADESCO

0438-3 C/C 0137126-6

Jose Florentino Mendes Bordignon 524.314.959-49

JOSE FLORENTINO MENDES BORDIGNON

Volvo/fh-12 420 4x2t Volvo Fh-12 420 4x2 2p _diesel_ Branca

9BVAN60A85E708177 2004/2005

AMN6738 849050693 R$ 155.271,00

Cento e cinquenta e cinco mil e duzentos e setenta e um reais 516012-0

Céu Azul 02 Setembro 2022

Adesão       

R$ 155.271,00 R$ 998,64 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Céu Azul 02 Setembro 2022